[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  29 апреля  2013 года   № 86 -од

О мониторинговом исследовании результатов освоения основной    общеобразовательной программы начального общего образования
В целях получения  информации  о  результатах  освоения    основной образовательной   программы  начального общего     образования, п р и к а з ы в а ю:
1. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.):
1.1. организовать и провести в срок с 06 - 28 мая 2013 года мониторинговое исследование результатов освоения основной образовательной программы начального общего образования учащимися 2-х классов следующих общеобразовательных учреждений:

· м.р. Похвистневский:

· ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево;

· ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино;
·  ГБОУ ООШ с Малый Толкай;
·  ГБОУ СОШ  с. Подбельск;
· г.о. Похвистнево:

· ГБОУ СОШ № 1 г. Похвистнево;

· ГБОУ гимназия № 1 г. Похвистнево;

· м.р. Исаклинский:

· ГБОУ СОШ с. Исаклы;

· м.р. Клявлинский:

· ГБОУ СОШ № 2 им.В.Маскина ж.-д.-ст.Клявлино;

· м.р.Камышлинский:

· ГБОУ СОШ с. Камышла.

1.2. итоговое заключение по результатам исследования представить  в отдел развития образования СВУ (Серовой Е.В.) 15.06.2013г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования СВУ МОиН СО Серову Е.А.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin